РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3Y » 0-^ 2018 г

КАРАР

№

Аксубаево

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района РТ от 29.12.2017 № 916
«О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для
населения на 2018 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
правовых актов Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан и во исполнение
предупреждения УправленР1я Федеральной антимонопольной службы по
Республике Татарстан № ПО6_2018 о прекращении действия
(бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного
законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района РТ от 29 декабря 2017 года
№916 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения на
2018 год» следующие изменения:

1.1. пункт 2 исключить.
1.2. пункт 8 приложения №1 исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
http://aksubaveуо.tatarstan.ru и портале правовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного А.Ф.Г орбунов

http://aksubave%d1%83%d0%be.tatarstan.ru